individuais de abastecimento, com acesso a recursos hídricos subterrâneos de qualidade e 
potabilidade realizando assim melhorias para os sistemas de abastecimento de água rural.  

III - DO VALOR MÁXIMO ESTIMADO 

3.1. O valor total máximo estimado estabelecido pela administração municipal está fixado em R$ 
112.985,99 (cento e doze mil novecentos e oitenta e cinco reais e noventa e nove centavos), 
conforme mapa comparativo. 

3.2. A competição se dará por MENOR PREÇO ITEM, sendo que o licitante deverá formular sua proposta 
respeitando o valor máximo fixado neste Edital, valor unitário e total do item, sem possibilidade de